DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

EDITAL Nº 31/2010

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 25/2010

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, e tendo em vista o que consta do Edital n° 25/2010 de Abertura de
Inscrições, publicado no Diário Oficial do Município em 22/11/2010, resolve RETIFICAR o
que segue:

1- DO PREÂMBULO:

      ONDE SE LÊ:

Ézio Spera, Prefeito do Município de Assis, através da Secretaria Municipal da Educação,
faz saber a todos quanto possam interessar que estarão abertas as inscrições para o
Processo Seletivo para classificação de professores temporários PEB I e PEB II, para
atuar no Ensino Fundamental em Projetos e Oficinas Curriculares: Meio Ambiente, Arte,
Leitura, Experiências Matemáticas, Informática, Atividades Esportivas e Motoras.

             LEIA-SE:

 Ézio Spera, Prefeito do Município de Assis, através da Secretaria Municipal da
Educação, faz saber a todos quanto possam interessar que estarão abertas as inscrições
para o Processo Seletivo para classificação de professores temporários PEB I e PEB II,
para atuar no Ensino Fundamental em Projetos e Oficinas Curriculares: Meio Ambiente,
Arte, Leitura, Experiências Matemáticas, Informática, Atividades Esportivas e Motoras,
cujos salários são aqueles constantes no Anexo I.

ANEXO I

      CARGO  REFERÊNCIA VALOR

PEB I – 30 HS  30-J R$ 1.243,98

           PEB II                                             40-B              R$ 1.425,82

            Prefeitura Municipal de Assis, 26 de novembro de 2010.

ÉZIO SPERA
Prefeito Municipal

ANGELA DE FÁTIMA CANASSA DAS NEVES
Secretária Municipal da Educação